
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 
NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 

2013 M. VASARIO 28 D. NUTARIMO NR. O3-73 „DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR 

ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2009 M. LIEPOS 8 D. NUTARIMO  

NR. O3-96 „DĖL ŠILUMOS KAINŲ NUSTATYMO METODIKOS“ PAKEITIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 22 d. Nr. O3-675 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 9 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 2 straipsnio 29 dalimi ir atsižvelgdama į Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Šilumos ir vandens departamento 

Šilumos skyriaus 2015 m. gruodžio 11 d. pažymą Nr. O5-456 „Dėl Komisijos 2009 m. liepos 22 d. 

nutarimo Nr. O3-107 „Dėl Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo 

metodikos“ bei 2013 m. vasario 28 d. nutarimo Nr. O3-73 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų nustatymo 

metodikos“ pakeitimo“ pakeitimo“, Komisija n u t a r i a: 

Papildyti Komisijos 2013 m. vasario 28 d. nutarimą Nr. O3-73 „Dėl Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų 

nustatymo metodikos“ pakeitimo“ 8 punktu ir išdėstyti jį taip: 

„8. Metodikos 74.6 punktas taikomas šilumos kainoje įvertinant šilumos tiekėjo ir 

nepriklausomo šilumos gamintojo kogeneracinėje jėgainėje, išskyrus jėgaines, kuriose elektros 

energija gaminama naudojant atsinaujinančiuosius energijos išteklius, iš elektros energijos gamybos 

gauto pelno (nuostolio), susidariusio iki 2015 m. gruodžio 31 d., dalį, apskaičiuotą pagal iki  

2015 m. gruodžio 31 d. galiojusią Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų 

atskyrimo metodiką, patvirtintą Komisijos 2009 m. liepos 22 d. nutarimu Nr. O3-107 „Dėl 

Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikos“.“ 

 

 

 

Komisijos pirmininkė              Inga Žilienė 

 


